ROLNICZY, HANDLOWY I PRZEMYSŁOWY.

Dnia 24 Stycznia 1879 roku.

No 4.

12 (24) Stycznia 1879 r.

O łąkach i pastwiskach.

(Dalszy ciąg. — Patrz Nr. 3).

Płoty nie są bardzo kosztowne w okolicach, w których drzewo jest w niskiej cenie. Budują się wtenczas, kiedy pora nie dozwala pracować w ziemi.

Zywe płoty są to ogrodzenia najwięcej używane; urządzają się one z głogu, z drzew sliwowych, z ligustru i z innych krzewów kolczastych.